PAGE
3

Распоряжение Администрации города № 1409 от 29.05.2012
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 04.04.2007

№ 600 «О проведении открытых конкурсов
по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирными
домами, все помещения в которых
находятся в собственности муниципального
образования городской округ город Сургут»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении          Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151),          в связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Админист-рации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.04.2007 № 600           «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций         для управления многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в собственности муниципального образования городской округ город и Сургут» изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______
Состав
конкурсной комиссии

	Марков

Роман Иванович
	-

	первый заместитель главы Администрации                   города, председатель конкурсной комиссии

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	директор департамента городского хозяйства Администрации города, заместитель предсе-дателя конкурсной комиссии

	Лепихина

Татьяна Витальевна
	-
	начальник отдела организации управления                жилищным фондом департамента городского хозяйства Администрации города, секретарь конкурсной комиссии

	члены комиссии:

	Лазарев

Андрей Геннадьевич
	-

	начальник правового управления Админист-рации города

	Кирницкий

Евгений Владимирович
	-
	директор департамента по экономической               политике Администрации города

	Нутфуллина

Елена Сергеевна
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города

	Кочетков

Вадим Владимирович
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города

	Шевченко

Алла Юрьевна
	-
	начальник управления учёта и распределения жилья Администрации города

	Полукеев
Сергей Михайлович
	-
	директор департамента имущественных и земель-ных отношений Администрации города

	Булих
Алексей Иванович

	-

	депутат Думы города (по согласованию)

	Рябов
Сергей Викторович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	резервный
состав комиссии:

	Леоненко

Елена Владимировна
	-

	заместитель начальника правового управления Администрации города

	Мединцева

Светлана Геннадьевна

	-

	начальник управления экономического развития департамента по экономической политике                 Администрации города

	Сеничев

Виктор Михайлович
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города

	Турчанова

Ирина Николаевна
	-

	начальник отдела финансово-экономического планирования департамента городского хозяйства

	Хозяшева

Татьяна Яковлевна
	-
	начальник отдела учёта и оформления ордеров управления учёта и распределения жилья                   Администрации города

	Трофименко

Надежда Евгеньевна
	-

	заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений Админист-рации города